Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 № 261

с. Успенское

О признании утратившими силу

Административного регламента

Администрации Успенского

сельского поселения

«Предоставление мест захоронений

(подзахоронений) на кладбищах

сельского поселения»,

утвержденный постановлением

Администрации Успенского

сельского поселения № 136 от

25.07.2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 Административный регламент Администрации Успенского

сельского поселения «Предоставление мест захоронений (подзахоронений) на

кладбищах сельского поселения», утвержденный постановлением

Администрации Успенского сельского поселения № 136 от 25.07.2018 года.

1.2 Постановление № 26 от 15.02.2019 «О внесении изменений в

Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление мест захоронений (подзахоронений) на кладбищах

сельского поселения».

   2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить  на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения.

Глава поселения                                            В.А. Кострюков

	Российская Федерация